
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 의료보호기금관리 특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 4,000,000 4,000,000 0

200 세외수입 3,595,152 3,613,000 △17,848

220 임시적세외수입 3,592,152 3,610,000 △17,848

222 잉여금 3,233 0 3,233

222-01 순세계잉여금 3,233 0 3,233

< 주민생활지원과 > 3,233 0 3,233

  ○ 순세계잉여금 3,233 0 3,2333,233,000원 * 1식

223 이월금 29,097 0 29,097

223-01 국고보조금사용잔액 25,864 0 25,864

< 주민생활지원과 > 25,864 0 25,864

  ○ 국고보조금사용잔액 25,864 0 25,86425,864,000원 * 1식

223-02 시·도비보조금사용잔액 3,233 0 3,233

< 주민생활지원과 > 3,233 0 3,233

  ○ 시도비보조금사용잔액 3,233 0 3,2333,233,000원 * 1식

224 전입금 3,507,412 3,535,043 △27,631

224-03 기타회계전입금 3,507,412 3,535,043 △27,631

< 주민생활지원과 > 3,507,412 3,535,043 △27,631

  ○ 의료급여 시부담금 3,462,429 3,492,043 △29,614

  ○ 의료급여 행정경비 24,234 23,000 1,234

  ○ 건강생활유지비 잔액지원 20,749 20,000 749

3,462,429,000원

24,234,000원

20,749,000원

226 융자금원금수입 4,000 0 4,000

226-01 민간융자금회수수입 4,000 0 4,000

< 주민생활지원과 > 4,000 0 4,000

  ○ 의료급여대불금회수 4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

228 잡수입 48,410 74,957 △26,547

228-09 기타잡수입 48,410 74,957 △26,547

< 주민생활지원과 > 48,410 74,957 △26,547

  ○ 부당이득금 환수수입 18,410 44,957 △26,54718,410,000원

500 보조금 404,848 387,000 17,848

510 국고보조금등 359,865 344,000 15,865

511 국고보조금등 359,865 344,000 15,865

511-01 국고보조금 359,865 344,000 15,865

< 주민생활지원과 > 359,865 344,000 15,865

  ○ 의료급여현물급여 및 행정관리비 193,873 184,000 9,873

  ○ 건강생활유지비 잔액지원 165,992 160,000 5,992

193,873,000원

165,992,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시,도비보조금등 44,983 43,000 1,983

521 시·도비보조금등 44,983 43,000 1,983

521-01 시·도비보조금등 44,983 43,000 1,983

< 주민생활지원과 > 44,983 43,000 1,983

  ○ 의료급여현물급여 및 행정관리비 24,234 23,000 1,234

  ○ 건강생활유지비 잔액지원 20,749 20,000 749

24,234,000원

20,749,000원
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